
ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI 

 

 

Docente Giorno Orario 
Tel. Stanza e 

e-mail 
Ubicazione stanza 

Achella Stefania Mercoledì 12.00-13.00 s.achella@unich.it Palazzina Lettere 

II° Piano 

Alparone Francesca Romana Mercoledì 

 

14.30-15.30 

 

 

 

0871 355 6593/94 

 Lab.psicologiasociale@unich.it 

francesca.alparone@unich.it 

Palazzina di Lettere 

III ° piano 

Ultimo dente 

Babore Alessandra Giovedì 16.00 0871-3555892 

alessandra.babore@unich.it 

 

Ex Rettorato 

 

Ballerini Patrizia 

 

lunedì  

 

09.00-11.00 

 

p.ballerini@unich.it 

 

 

CE.SI.    

(chiedere in portineria) 

Balsamo Michela Mercoledì 16.00 michela.balsamo@unich.it 

 

EX Rettorato 

Berti Chiara Verificare gli 

avvisi sul portale  

 chiara.berti@unich.it 

0871 3556595 

Palazzina di Lettere 

III ° piano 

Ultimo dente 

  

Bianco Adele 

 

 

Previo 

appuntamento  

www.adelebianco.it 3332676040 

adelebianco@tiscali.it 

 

Palazzina Lettere 

I° Piano  

Brunetti Marcella Martedì/Giovedì Previo appuntamento 

 

0871-3556935 

mbrunetti@unich.it 

 

ITAB 

Candelori Carla Dopo la lezione  previa prenotazione 

con email 

0871 3555891 

c.candelori@unich.it 

 

Ex Rettorato 

Committeri Giorgia 

 

Mercoledì 10.00-11.00 0871-3554201 

giorgia.committeri@unich.it 

 

Blocco A 
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Conti Chiara Giovedì      

(Previo 

appuntamento) 

12.00 0871-3555338 

chiara.conti@unich.it 

Ex Rettorato 

Cortini Michela Mercoledì 9.00-11.00 0871-3556596 

michela.cortini@unich.it 

 

Palazzina di Lettere 

III° Piano 

Costantini Marcello Previo 

appuntamento 

 0871-3556945 

marcello.costantini@unich.it 

 

ITAB 

De Felice Federica Giovedì 14.00-16.00 0871-3556435 

federica.defelice@unich.it 

 

Palazzina Lettere   

II° Piano 

Di Domenico Alberto Mercoledì 15.00-16.00 0871-3554167 

alberto.didomenico@unich.it 

 

Blocco A 

Di Matteo Rosalia 

 

 

 

Mercoledì 

 

12.00-13.00  

0871 3554211 

rosalia.dimatteo@unich.it 

Blocco A 

Di Sano Sergio Martedì 15.00-17.00 

 

0871 3554202 

sergio.disano@unich.it 

 

Blocco A 

 

Ebisch Sjoerd 

 

 

Giovedi 

 

9.30-10.30 

 

sjoerdebisch@yahoo.com 

 

 

ITAB 

Fasolo Mirco Lunedì 

 

10.00-12.00 0871-3554213 

mirco.fasolo@unich.it 

 

Blocco A 

Gatta Valentina Giovedì 10.00-11.00 0871-541477 

valentina.gatta@unich.it 

 

CE.SI. 

Gambi Francesco    

francesco.gambi@unich.it 

 

 

Grilli Alfredo 

 

 

Dal lunedì al 

venerdì 

Orari compatibili 

con lezioni, 

Consigli,riunioni 

0871- 3555306 

alfredo.grilli@unich.it 

 

Ex Rettorato      

Sez. Bio-Genetica 

   085-4710625  
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Iezzi Margherita 

 

 

Previo 

appuntamento 

margherita.iezzi@libero.it 

 

Mammarella  Nicola Mercoledì 

 

11.00 

 

0871 3554204 

n.mammarella@unich.it 

 

Blocco A 

Martinotti Giovanni    

giovanni.martinotti@unich.it 

 

 

Pagliaro Stefano Martedì 9.30 0871-3553490 

stefano.pagliaro@unich.it 

 

Blocco A 

Palumbo Riccardo Martedì 18.00  

riccardo.palumbo@unich.it 

 

ITAB              

stanza 318 

Picconi Laura Martedì  12.00 0871-3555310 

laura.picconi@unich.it 

 

ExRettorato  

Pietroni Davide 

 

 

Venerdì 17.00-19.00 085-4537899 

393-8882405 

davide.pietroni@unich.it 

 

Sede di Pescara 

Saggino Aristide Mercoledì 15.00-17.00 0871 3555358 

aristide.saggino@unich.it 

 

Ex Rettorato 

Sestieri Carlo Mercoledì 10.00-11.00 0871-3556951 

carlo.sestieri@unich.it 

ITAB 

Sivilli Franco Martedì 18.00-19.00 08713556557 

fsivilli@unich.it 

 

Palazzina di Lettere 

II° Piano  

Spinelli Maria Mercoledì 10.30 maria.spinelli@unich.it 

 

 

Blocco A 

Stuppia Liborio 

 

Martedì 

 

15.00-17.00  

liborio.stuppia@unich.it 

 

 

CAST 
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Tommasi Luca 

 

Mercoledì 

 

 

             15.00 

 

0871 3554210 

luca.tommasi@unich.it 

 

Blocco A 

Tommasi Marco Martedì 11.30-12.30 0871-3555890 

marco.tommasi@unich.it 

 marco_tommasi_70@yahoo.it 
 

Ex Rettorato 

Tozzi Vincenzo Previo 

appuntamento 

 0871-3555339 

vintozzi@hotmail.com 

 

Ex Rettorato 

Verratti Vittore Tutti giorni Previo appuntamento  

vittore.verratti@unich.it 

 

Dipartimento 

Neuroscienze e 

Imaging 

Verrocchio Maria Giovedì 11.30 0871-3555888 

maria.verrocchio@unich.it 

 

Ex Rettorato 
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